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Opiskelijaksi tunnistautuminen 

Waltti-kaupassa on mahdollista myydä opiskelijoiden kausilippuja. Opiskelijan kausilipun osto Waltti-
kaupassa vaatii opiskelijatunnistautumisen. 
 
Tässä ohjeessa on kerrottu, miten opiskelijaksi tunnistautuminen tapahtuu Waltti-kaupassa. 
 
Opiskelijahintaisia lipputuotteita varten opiskelijan täytyy tunnistautua vahvasti Waltti-kaupassa sekä 
tunnistautua opiskelijaksi Opintopolku-palvelussa. 
 
 
Opiskelijatunnistautumisen vaiheet 
 
1. Opiskelijan täytyy ensin rekisteröityä Waltti-kauppaan osoitteessa https://kauppa.waltti.fi/. 

Rekisteröitymisen voi tehdä myös Waltti Mobiili -sovelluksessa. 
 

2. Rekisteröitymisen jälkeen opiskelijan täytyy kirjautua omalle käyttäjätilille Waltti-kaupassa ja 
vahvasti tunnistautua omilla verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella “Tunnistaudu vahvasti” 
-painikkeesta. 
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3. Seuraavaksi opiskelijan täytyy tunnistautua opiskelijaksi Opintopolku-linkin kautta (Omat tietoni > 
Muut toiminnot > Tunnistaudu opiskelijaksi). Tunnistaudu-painikkeesta saa näkyviin 
tunnistautumispainikkeen Waltti Mobiilia ja Waltti-kauppaa varten. 

 

 
 
 
Alempi “Tunnistaudu opiskelijaksi” -linkki koskee Waltti-kauppaa ja mahdollistaa opiskelijastatuksen 
päivityksen myös asiakkaan matkakortille. Waltti Mobiilia varten asiakkaan tulee käyttää ylempää 
linkkiä. 
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“Tunnistaudu Waltti-kauppaan” -painikkeesta asiakas ohjataan hakemaan Opintopolusta oma ns. 
opintolinkki, joka sisältää voimassa olevan opinto-oikeuden. Opintolinkki luetaan ja siitä todennetaan, 
että asiakas on todella Waltti-kaupan käyttäjätilin haltija ja asiakkaalla on opiskelijastatus voimassa. 
Taustaan päivitetään tieto voimassa olevasta opiskelijastatuksesta. 
 
Katso tarkempi ohje Opintopolku-palvelun käyttöön: https://wip.waltti.fi:3007/help.html  
 

 
 
 
4. Opiskelijatunnistautumisen jälkeen opiskelija voi lisätä henkilökohtaisen Waltti-kortin tiedot Waltti-

kaupan käyttäjätilille. Jos opiskelijalla on jo henkilökohtainen Waltti-kortti lisättynä käyttäjätilille, 
Opintopolkuun tunnistautumisen yhteydessä voi valita, mille kortille opiskelija-asiakasryhmä 
päivitetään. 
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5. Kun opiskelijaksi tunnistautuminen on tehty, opiskelija voi ladata henkilökohtaiselle Waltti-kortille 
opiskelijan kausituotteen.  
 
 
 
Huom. Tunnistautuneen opiskelijan on myös mahdollista tilata uusi henkilökohtainen Waltti-kortti ja 
ladata siihen opiskelijan kausituote. 
 


